УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

02.09.2019                   г. Тамбов     №312

О районных методических объединениях

В целях повышения качества организационно-методического

сопровождения педагогических работников в межаттестационный период и в

соответствии с целями и задачами приоритетного национального проекта

«Образование», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Считать утратившим силу приказ управления образования

администрации Тамбовского района от 31.08.2018 №297 «О районных

методических объединениях».

2. Утвердить список руководителей районных методических

объединений (приложение).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                                   Т.А. Бурашникова

Приложение

УТВЕРЖДЕН

 приказом управления образования

администрации Тамбовского района

от _______________№______

Список руководителей

районных методических объединений

на 2019/2020 учебный год

№
Районное методическое

объединение (РМО)

Ф.И.О.

руководителя

Образовательная

организация
Должность

1.

РМО воспитателей

дошкольных

образовательных

учреждений

Моторнова

Оксана

Васильевна

МАДОУ «Детский

сад «Василек»

старший

воспитатель

2.
РМО учителей

начальных классов

Федорова Наталья

Александровна

МБОУ «Цнинская

СОШ №1»

учитель начальных

классов

3.
РМО учителей русского

языка и литературы

Сурова

Галина

Федоровна

МБОУ

«Новолядинская

СОШ»

учитель русского

языка и

литературы

4.

РМО учителей

математики и

информатики

Соколова

Лариса

Александровна

МБОУ «Цнинская

СОШ №2»

учитель

математики и

информатики

5. РМО учителей физики

Ярыгина

Валентина

Александровна

МБОУ «Цнинская

СОШ №2»
учитель физики

6. РМО учителей химии

Крючкова

Надежда

Николаевна

МБОУ «Цнинская

СОШ №2»
учитель химии

7.
РМО учителей

географии

Макарова

Светлана

Владимировна

МБОУ «Цнинская

СОШ №2»

учитель

географии

8.
РМО учителей

технологии

Титоренко

Татьяна

Викторовна

МБОУ «Цнинская

СОШ №2»

учитель

технологии

9.
РМО учителей

физической культуры

Алдашкина

Татьяна

Владимировна

МБОУ «Горельская

СОШ»

учитель

физической

культуры

10.

РМО учителей основ

безопасности

жизнедеятельности

Тишко Юрий

Михайлович

МБОУ «Цнинская

СОШ №1»
учитель ОБЖ

11.

РМО учителей

изобразительного

искусства

Голованова

Маргарита

Ивановна

МБОУ «Покрово-

Пригородная СОШ»
учитель ИЗО

12.
РМО учителей

иностранного языка

Митрофанова

Марина

Владимировна

Филиал МБОУ

«Стрелецкая СОШ»

в с.Авдеевка

учитель

английского языка

13. РМО учителей истории

Ефремова

Светлана

Геннадьевна

МБОУ «Цнинская

СОШ №1»

учитель истории и

обществознания

№
Районное методическое

объединение (РМО)

Ф.И.О.

руководителя

Образовательная

организация
Должность

14. РМО учителей биологии

Плаксина

Любовь

Алексеевна

Филиал МБОУ

«Комсомольская

СОШ»

в пос. свх.

«Селезневский»

учитель биологии

15. РМО учителей музыки

Уланова

Людмила

Викторовна

МБОУ «Горельская

СОШ»
учитель музыки

16.
РМО учителей ОРКСЭ и

ОДНКН

Подъяблонская

Надежда

Николаевна

филиал МБОУ

«Цнинская №2» в с.

Донское

руководитель

филиала

17.

РМО педагогов

дополнительного

образования

Хусанбаева

Анастасия

Сергеевна

МБОУ ДО «ЦРТДЮ

Тамбовского

района»

педагог

дополнительного

образования

18.
РМО педагогов-

библиотекарей

Кудрявцева

Елена Васильевна

МБОУ

«Новолядинская

СОШ»

педагог-

библиотекарь